2025年6月吉日

お取引様各位
株式会社サード 営業本部

  〒473-0914

愛知県豊田市若林東町上外根50

  TEL 0565-53-1166

  FAX 0565-52-5482

価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社ではここ数年徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、昨今の原材料高騰の流れに

は逆らえず、下記の商品を従来の価格体系では利益が出ない状況となってしまいました。つ

きましては、誠に不本意ではございますが、製品の価格改定を実施させていただきたく存じま

す。何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

＊ 価格改定品 GTウイング 全品 エアロパーツ 一部

＊ 価格改定日  2025年8月1日 受注分より（別紙ご参照下さい。）

＊ 7月31日までにご注文を頂きました商品に関しましては、旧価格にてご対応いたします。

GTウイング

品番 商品名
旧価格

(税抜）

新価格

(税抜）

新価格

(税込）

61561 GT WING 014 スワンショート 綾織 205,000 230,000 253,000

61554 GT WING 014 スワンロング 綾織 205,000 230,000 253,000

61564 GT WING 015 スワンショート 綾織 220,000 240,000 264,000

61557 GT WING 015 スワンロング 綾織 220,000 240,000 264,000

61520A GT WING 020 ミッド 綾織 190,000 210,000 231,000

61521A GT WING 020 ミッドロング 綾織 190,000 210,000 231,000

61522A GT WING 020 ハイ 綾織 190,000 210,000 231,000

61523A GT WING 020 ハイロング 綾織 190,000 210,000 231,000

61524A GT WING 020 スーパーハイ 綾織 200,000 220,000 242,000

61524AM GT WING 020 スーパーハイミッド 綾織 200,000 220,000 242,000

61524AL GT WING 020 スーパーハイロング 綾織 200,000 220,000 242,000

61550A GT WING 020 R35 綾織 238,000 260,000 286,000

61805A GT WING Fuji spec M ロー 綾織 190,000 210,000 231,000

61806A GT WING Fuji spec M ミッド 綾織 190,000 210,000 231,000

61807A GT WING Fuji spec M ミッドロング 綾織 190,000 210,000 231,000

61808A GT WING Fuji spec M ハイ 綾織 190,000 210,000 231,000

61809A GT WING Fuji spec M ハイロング 綾織 190,000 210,000 231,000

61808AS GT WING Fuji spec M スーパーハイ 綾織 200,000 220,000 242,000

61808AM GT WING Fuji spec M スーパーハイミッド 綾織 200,000 220,000 242,000

61809AL GT WING Fuji spec M スーパーハイロング 綾織 200,000 220,000 242,000

61810A GT WING Fuji spec M R35 綾織 238,000 260,000 286,000

61979A GT WING PRO ロー 綾織 190,000 200,000 220,000

60998A GT WING PRO ミッド 綾織 190,000 200,000 220,000

61982A GT WING PRO ミッドロング 綾織 190,000 200,000 220,000

60999A GT WING PRO ハイ 綾織 190,000 200,000 220,000

61983A GT WING PRO ハイロング 綾織 190,000 200,000 220,000

60999AS GT WING PRO スーパーハイ 綾織 200,000 210,000 231,000

60999AM GT WING PRO スーパーハイミッド 綾織 200,000 210,000 231,000

61983AL GT WING PRO スーパーハイロング 綾織 200,000 210,000 231,000

61700A GT WING PRO R35 綾織 238,000 250,000 275,000

60973 ウイング幅変更 10,000 15,000 16,500

61946A GT WING Fuji mini GR COROLLA 綾織 230,000 245,000 269,500

61947 GT WING Fuji mini GR YARIS 綾織 230,000 245,000 269,500

61948 GT WING Fuji mini GR86/BRZ 綾織 220,000 245,000 269,500

61954 GT WING 020 ガーニーフラップ 5mm 18,000 30,000 33,000

61955 GT WING 020 ガーニーフラップ 10mm 18,000 30,000 33,000

61956 GT WING 020 ガーニーフラップ 15mm 18,000 30,000 33,000

61957 GT WING Fuji ガーニーフラップ 5mm 18,000 30,000 33,000

61958 GT WING Fuji ガーニーフラップ 10mm 18,000 30,000 33,000

61959 GT WING Fuji ガーニーフラップ 15mm 18,000 30,000 33,000

61960 GT WING PRO ガーニーフラップ 5mm 18,000 30,000 33,000

61961 GT WING PRO ガーニーフラップ 10mm 18,000 30,000 33,000

61962 GT WING PRO ガーニーフラップ 15mm 18,000 30,000 33,000

61958AR GT WING 014 翼端版 綾織 右 15,000 30,000 33,000

61958AL GT WING 014 翼端版 綾織 左 150,00 30,000 33,000

61957AR GT WING 015/020 翼端版 綾織 右 9,000 17,000 18,700

以上

61957AL GT WING 015/020 翼端版 綾織 左 9,000 17,000 18,700

61950AR GT WING Fuji 1510mm 翼端版 綾織 右 9,000 17,000 18,700

61950AL GT WING Fuji 1510mm 翼端版 綾織 左 9,000 17,000 18,700

61951AR GT WING Fuji 1710mm 翼端版 綾織 右 9,000 17,000 18,700

61951AL GT WING Fuji 1710mm 翼端版 綾織 左 9,000 17,000 18,700

61952AR GT WING PRO 翼端版 綾織 右 9,000 17,000 18,700

61952AL GT WING PRO 翼端版 綾織 左 9,000 17,000 18,700

60968 GT WING JZA80 ステーマウント 20,000 40,000 44,000

60972 GT WING NSX ステーマウント 20,000 40,000 44,000

60987 GT WING Z33 ステーマウント 20,000 40,000 44,000

エアロパーツ

以上

品番 商品名
旧価格

(税抜）

新価格

(税抜）

新価格

(税込）

60946 MR-S フロントバンパースポイラー TYPE-1 69,000 90,000 99,000

60970 MR-S フロントバンパースポイラー TYPE-2 72,000 92,000 101,200

60971 MR-S フロントバンパールーパーセット 38,000 50,000 55,000

60947 MR-S サイドステップセット 50,000 80,000 88,000

60948 MR-S リアハーフスポイラー 42,000 55,000 60,500

60940 アルテッツァ フロントバンパースポイラー 75,000 105,000 115,500

60943 アルテッツァ サイドステップセット 52,000 78,000 85,800

60941 アルテッツァ リアバンパースポイラー 64,000 85,000 93,500